министЕрстl]о оБрАtовдниr| и 1.IА},ки сАмАрскоЙ оБлАстиlf ц,\/,|1,4 р(,7,в Ell I!OE БюJ)^,t|,гtr( )l, lll'(xhE('I tt,,t, i t,,t,ili,',rn1,4 юt]АтF,.itьt.t( )I._ \,,чрЕА..7l,н|ll.
(,tол ьrlтl,и н с к и и .х r Jri li il;:i]l]i li.; ; ;;,и tl Е(] кий ко.IлЕдж),

прикАз

г. 'l-о;lья
tr tt

i ? L, /, ,Z с,2 J, Лs S 7,z-,
О назначении ответственного лиttа

ПРИКАЗЫВАЮ:

I-Iазначить социального педа].ога Филатовч Свстлану Длександровнч
ответственным лицом по профилакгике де,t,ского ,,tор()жно-трzrнспортного травматизма
на2O2З ,2024 учебный го;1,

!uрекпор

С приказом раб<lтнl,tк 0знаком.Iен

lt L ,! .,l. 20," '] r ,,\ ()и-lаr,tlва

/,